
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОО.Ю^ЛОЯ/' п. Пограничный № /ОЯО?

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство территории Пограничного муниципального округа 
на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Пограничного муниципального округа от 16Л2.2020 № 435

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от 25.01.2021 

№ 50 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ, их формирования и реализации на территории Пограничного 

муниципального округа и порядка проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ», распоряжением главы Администрации Пограничного 

муниципального округа от 29.12.2020 № 212 «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ Пограничного муниципального округа на 2021 год», 

Уставом Пограничного муниципального округа и, в связи с возникшей 

необходимостью после уточнения финансирования муниципальной программы 

«Благоустройство территории Пограничного муниципального округа на 2021-2023 

годы», Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории 

Пограничного муниципального округа на 2021-2023 годы» (далее -  муниципальная 

программа), утвержденную постановлением Администрации Пограничного 

муниципального округа от 16.12.2020 № 435, следующие изменения:

1.1. Пункт 7 и пункт 15 приложения № 1 муниципальной программы «Ресурсное 

обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей
редакции:



2

№
п/п

Мероприятия и ответственные за 
выполнение мероприятий 

программы

Срок
исполне

ния
меропр
иятия

Источник
финанси
рования

Всего
(тыс.
руб.)

Объем финансо 
обеспечения по 

(тыс. руб.'

вого
годам

2021 2022 2023

7.

Приобретение необходимых 
материалов, оборудования и 
монтаж уличного освещения. 
Автономное освещение, 
солнечные панели, ветровые 
станции. Обслуживание сетей 
уличного освещения. 
Ответственные исполнители:
- отдел по работе с ЖКХ

2021-
2023

ИТОГО 1595,55 1595,55
Бюджет
ПМР

1595,55 1595,55

КБ

Приобретение и установка малых ИТОГО 1606,40 1606,40
архитектурных форм, 
остановочных и торговых

Бюджет
ПМР

1606,40 1606,40

15. павильонов в населенных 2021 КБ
пунктах Пограничного 
муниципального округа. 
Ответственные исполнители: 
- отдел по работе с ПГТ.

2 . Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете 

«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации 
муниципального округа Б.Ю. Белов

А.В. Долженко 
21 0 50


